Il est demandé au(x) visiteur(s) non hébergés de quitter les locaux de la Fondation Maison du 

Maroc à 22h. 

Article 39 : La redevance comprend exclusivement une assurance contre le vol avec effraction 

des effets personnels du résident à hauteur de 4 600 € (quatre mille six cents euros). 

Les résidents ayant des effets personnels d’une valeur supérieure, ou souhaitant s’assurer à 

des conditions particulières sont invités à souscrire une assurance particulière auprès de 

l’organisme de leur choix. 

Les résidents sont invités à être vigilants quant à la fermeture de leur chambre, même pour